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Febricold Baby syrop 100 ml
 

Cena: 15,00 zł

Opis słownikowy

Producent NORD FARM

Opis produktu
 

Postać

Syrop

Opakowanie

Butelka 100ml

Skład

Izomaltuloza (źródło glukozy i fruktozy), ekstrakt z owoców bzu czarnego Sambucus nigra zawierający 10% polifenoli, koncentrat soku z
cytryny, ekstrakt z owoców aceroli Malpighia punicifolia zawierający naturalną witaminę C - 25%, ekstrakt z kwiatostanu lipy Tilia
platyphyllos Scopoli/Tilia cordata Miller, naturalny aromat malinowy, koncentrat soku z czarnej marchwi, mleczan cynku.

Działanie

Syrop opchodzenia naturalnego, aktywnie wspiera organizm dzieci od 1 roku życia w trakcie infekcji i przeziębienia. Zawiera naturalne
wyciągi z czarnego bzu, aceroli, lipy oraz cynku, które sprzyjają odporności immunologicznej organizmu oraz skracają czas trwania
infekcji u dzieci. Standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego - źródło polifenoli i antocyjanów o silnych właściwościach
antyoksydacyjnych, wspiera naturalne siły obronne organizmu. Acerola jest bogatym źródłem naturalnej witaminy C oraz flawonoidów,
które hamują rozkład witaminy C i zwiększają jej przyswajanie. Ekstrakt z kwiatów lipy powszechnie stosowany w przeziębieniu, ma
właściwości napotne oraz łagodzące kaszel i podrażnienia gardła. Cynk i witamina C wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu
immunologicznego. Febricold baby wytwarzany jest zgodnie z najnowszą technologią, bez użycia konserwantów, sztucznych barwników
i aromatów.

Wskazania
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Dla dzieci od 1 roku życia celem podniesienia odporności na infekcje oraz wspomagająco w trakcie przeziębienia.

Sposób użycia

Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej należy przyjmować 5 ml (1 łyżeczka) jeden raz dziennie po posiłku. Do odmierzania produktu można użyć
załączonej łyżeczki.Po otwarciu dobrze zamkniętą butelkę przechowywać w lodówce, nie dłużej niż 3 tygodnie.

Uwaga

Nie stosować produktu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.Stosować pod nadzorem lekarza.
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